il SOBRAL

==t PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho de Pais e Comunitarios de Bilheira (Escola Cel. Araujo Chaves)
Més de Referéncia: OUTUBRO/2022

Data da Analise: 30/11/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ARAUJO CHAVES

Més de Referéncia: OUTUBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 28.774,75
Repasse Mensal: 3.850,00
Rendimento: 274,38
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 13,42
Receita Total: 32.885,71
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA setembro/2022 18/10/2022 110,20
POLO LUz agosto/2022 27/10/2022 822,56
POLO TAXAS BANCARIAS outubro/2022 20/10/2022 69,00
1.001,76
Saldo: 31.883,95

Paginaldel




B.SOBRAL

ESCOLA CORONEL ARAUJO CHAVES DE EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO
FUNDAMENTAL

CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA

RODOVIA JOAQUIM BARRETO N° 7 — BILHEIRA -SOBRAL-CE
(88) 3615-1041
E-mail ~ araujochaves.seducsobral@gmail.com
CNPJ - 02.610.934/0001- 70
INEP- 23026340




8.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:

SME/EAC - ESCOLA ARAUJO CHAVES

N* Processo :
P223606/2022

Data Abertura:
07/11/2022 -08:34

Tipo:
Prestacdo de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manuteng3o e Desenvolvimento da Educago Infantil e do Ensino

Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho De Pais E Com. De Bilheira

Observagio:
Prestacdo de contas de outubro 2022

TRAMITACOES

N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/C) 07/11/2022-08:34 Rita De Cassia Pinto
2

3

4

5

6




ESCOLA: CORONEL ARAUJO CHAVES DE EI/EF
ENDERECO: RODOVIA JOAQUIM BARRETO — Ne 7
TELEFONE: (88) 36151041

E-MAIL: araujo.chaves@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 026109340001-70

INEP: 23026340

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO

Oficio n® 104 /2022 Sobral — CE 10 de Novembro 2022
De: Conselho Escolar...

Para: Secretaria Municipal da Educac¢do de Sobral - SME

Ref: Encaminhamento de Prestagdo de Contas

Prezado Secretdrio,

Encaminho a Vossa Senhoria, a Prestac8io de Contas financiada com o recurso do PMDE,
referente ao MES OUTUBRO/2022, no valor de RS 3.850,00 (Trés mil oitocentos e cinquenta

reais).
Atenciosamente,
RITA DE CASSIA PINTO
PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA
limo. Sr.

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagdo - SME/ Sobral
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL




CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA
CNPJ: 026109340001-70

ENDERECO: RODOVIA JOAQUIM BARRETO N2 7
INEP: 23026340

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselhe Fiscal Escolar, ADERLAN PORTELA
MONTE, MARIA EUNICE PINTO BRAGA e NARIA KELY GOMES DE AGUIAR,
depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta
prestagio de contas do PMDE REFERENTE A MES OUTUBRO 2022, no saldo no
valor de RS 28.774,75 (Vinte e oito mil, setecentos e setenta e quatro reais e
setenta e cinco centavos), sendo utilizado o valor de R$ 1.327,36 ( mil trezentos
e vinte e sete reais e trinta e seis centavos), que sdo de parecer favoravel em
razao de regularidade das contas e documentos comprobatérios apresentados.

Devido as faturas da Oi ndo estar chegando na Escola, tivemos que ligar para ser

enviadas por isso realizei os pagamentos de quatro meses atrasados.

Sobral, 10 de Novembro de 2022

ADERLAN PORTELA MO \ \ 70310316-82
Assinatura RG

MARIA EUNICE PINTO BRAGA MM&W7&1MM47
Assinatura RG

NARIA KELY GOMES DE AGUIAR, mmxm_ﬂg_e&..mmmsmsz
Assinatura RG

A & v B

Presidente da Unidade Executora

2015030833-1
RG




011112022 07:39

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONS DE PAIS E COM DE BILHEIRA

Conta: 0554 | 003 | 00001413-0
Data: 01/11/2022 - 07:38

Més: Outubro/2022

Periodo: 1 - 31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
30/09/2022 . DOODOO SALDO DIA
03/10/2022 000000 SALDO DIA
04/10/2022 D000 SALDO DIA
05/10/2022 000000 SALDO DIA
06/10/2022 000000 SALDO DIA
07/10/2022 000341 CRED TED
07/10/2022 990001 APL AUTOM
07/10/2022 000000 SALDO DIA
10/10/2022  00DOQD SALDO DIA
11/10/2022  0ODOOD SALDO DIA
13/10/2022 000000 SALDO DIA
14/10/2022 000000 SALDO DIA
17/10/2022 000000 SALDO DIA
18/10/2022 000000 SALDO DIA
19/10/2022 901061 CHEQUE PAG
19/10/2022 727220 RESG AUTOM
19/10/2022 000000 SALDO DIA
20/10/2022 092022 DB CEST P)
20/10/2022 727220 RESG AUTOM
20/10/2022 000000 SALDO DIA
21/10/2022 901062 CHEQUE SAC
21/10/2022 727220 RESG AUTOM
21/10/2022 000000 - SALDO DIA
24/10/2022 000000 SALDO DIA
25/10/2022 000000 SALDO DIA
26/10/2022 000000 SALDO DIA
27/10/2022 000000 SALDO DIA

hilps:Ai caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ex_period

Intem-et... BaNking::::CAIXA

?hdnDatalnicio=01/10/20228hdnDataFinal=

Valor

0,00

3.850,00 C

3.850,00D

110,200

110,20C

69,00 D

69,00 C

325,600

32560 C

Saldo

0,00
0,00C
0,00C
0,00C
000C
0,00C
3.850,00 C
o00C
o0,00C
000C
0,00 C
0,00C
0,00 C
000C
0,00C
110,200
0,00C
0,00C
69,00 D
0,00C
000C
325,60 D
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00C

0,00C



01/11/2022 07:39 Intern-et.....BaNking:..:CAIXA

28/10/2022 901064 CHEQUE PAG 822,56 D 822,56 D
28/10/2022 727220 RESG AUTOM 822,56 C 0,00C
28/10/2022  00D000 SALDO DIA 0,00C
31/10/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditive: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CATXA: 0B0O 104 0 104

ih king.caixa.gav.br/SHBC/mprime_ext_peri 7hdnD: 0110/20228hdnDataFinal=31/10/2022




01/11/2022 15:40

CAIXA

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

da Agéncia missdo
CE I 0554 | 5823 F 01/11/2022 J

Icwaa Fundo icio das Atividedes do Fundo |

XA FIC MOVIMENT/ S AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%)  Cota em: 30/09/2022 Cota em: 31/10/2022
|__o8724 JL__&3381 Il 9.4697 Il 1,898122 1,914681 |
Administradora
NPJ de Administradora

Ein Econémica Federal - Quadra 04 - Loles 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04

mooa.oouoma-o | 10/2022 mm;‘l

Valor em RS Qide de Cotas
20.77475C 15,159 592859
3.850,00C 2.023,921862
1.327,36D 701,222863
274.38C
13,420
0,00
0,00
31.55835C 16.482,291859
0,
Valor RS Qtde da Colas
3.850,00C 2,023 921862
110,200 58,314702
1,060
0,00
68,000 36,500074
IRRF 067D
|OF 0,00
21110 RESGATE 325,800 172,178169
IRRF 3,200
1OF 0,00
28/10 RESGATE 822,66D 434,229916
IRRF 8490
1OF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
59,19 1342
Informacgdes ao Cotista

Acesse ¢ site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS :

os fundos da CATXA com movimentacdes!

axclusivamente pslc Internet Sanking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores ds.
praticadas pslo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tam excelentes opgles de
investimento ao alcance de suas mios, de acordo com seu perfil.

Um jeite prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(s) Cotista, comparega & sua agéncia de relacicnamente e cadastre ov atpalize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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PREF M. SOBRAL-ESC. CEL. ARAUJ0 CHAVES

ROD. PREF.JCAGUIM BARRETO. 3648, EDUC. BILHEIR
ZONA RURAL - Cer: 62000180

Agente
D000 6
%MM
TADOS CONSUMO CONSU
Leitura mmtor. 2302 lw?.f‘”‘cm ‘&Sm
aiﬁ.rn 1 2302 o8/2022 i Se
.h‘.mli er/2022 ] 1]
e ee02 3 e
Oorréncia: HIDRONETRD PARADO 0s/2022 o
04/2022 13 ]
e3/2022 12 L]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatoric: E .T. M ‘evere2
Farmetrs  Cor Clorg Flur Qolt. Totals
héw *llﬂ H'M e Se ml‘ st LSl Ausents
Obt idos 5.8 7.15 40 0.66 2.77 0.0
SERVICOS E TARIF
tod Doorias POIEAS. s Wlor B8
1 AGUA 110,20

Multa: 2,00 (porcento) Valor:d,00 Jures diarios: 9,03 (po~cento]]
e U [TowlaPagar: 110,20

COMUNICADO
0 SAAY agrodece pela sua pontucl idade,

e ——— .

ta w
5 8
2 -5

AL ECONOMICA FEDERAL 5;

WM\‘ sorteios dé segunda-faira a sabaﬂo A
o/ © 291-413444555 e |

ﬁ 18/0UT /2622 DF 15:43: 384

=107, 05.006702-8 045296,
DADE: SOBRAL o

3& VINCULRDA: 0554 8

‘ﬁ COMPROVANTE DF PRGAMENTO =.
SAAE SERV. AUT. AG ESB SOBRAL CE a

gum DO PAGAMENTO: 110,28 "

10 102007690018
msoazzmz 557876000028 ; g
_O_ 201-413444559°9 -~
w1 VIA

d" B
3

s s
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COTAGAO ELETRONICA: 2022/18162 - PROCESSO N': P2046702022
mmm-mummﬂnnm-m&m—a

ORDEM DE COMPRAZSERVICO N 81362/2022
M. G, COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (CNP3ICPF: [05.551 355000192
ENDEREGO: | Travessa OFFIR AZEVEDO, n 23 - Certro, Masiapé - CF, 62,140,000 AX: | 8636431051
B DESCRICAO DO ITEM qm | FRECO | ToraL
745996 1 r 60,00 172,
74597 | 2 30,00 2600 1o
| 225,

mummum

M% CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA

OBS: DS RECURSOS AQ PAGAMENTO DESTA COMPRASSERVIGD DAS
CLASSIFICAGOES

FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAD DESTA COTACAO.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO

Oe emissdo: 061072027

—— U Lo Tl

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR 05
mmmmmmmmmmm
ObservacDes:

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICD FOI EMITIDA mmmowurmmuo

DNS-3
ESPECTFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS

PARA USO DO FORNECEDOR

H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA

L N —

FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA.

T

OBS: mm'mommmmrmommmmm.

Fas.551. 355/0007-2"
H. ¥, G. COMERCIN D% tiupEzas s ma
Trav. Offir Azeveda, N° 22

Centro - CEP: 62.140-
Rl 2 340 £09




2

NOTA FHUCAL INRCATIO A0 LATO NF-c

EMISSAO: 117102022 - mlll( CONSELHO DE PALS E COMUNITARIOS DE BILHEIRA - VALOR TOTAL: RS 3; —
DATA DE RECERIMENTC IDENTIFICACAD E ASSINATLRA DO RECEBEDOR N m‘m
SERIE 000

ENTICACAD DO EMITENTE

LOC BILHEIRA, SN

DANFE
H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA ’ o oA
| NOTA FISCAL ELETRONICA
TRAVESSA OFFIR AZEVEDO, 23 - CENTRO - CEP:62140- CHAVE DE ACESIO
000 - MASSAPE - CE ?;mw 2322 1005 5513 5500 0192 5500 0000 D046 6010 0046 6044
e N° 000004660 1.1 /1 Consult d¢ amenticidade no portal nacional da NF-c
2 wuww nfe fazenda gov briponal
SERIE 000 ouno site da Sefar Autorizadora
NATUALZA DE 1 ROTOCOLO DS
VENDA NO ESTADO 323220066244582 11/10/2022 12:28:21
(TRSCRICAD ESTADUAL ADUAL D0 SUBST THI o
060301279 I 05.551.355/0001-92
DESTINATARIO ( REMETENTE
hlﬁ.‘lmm‘l NP/ CPF DATA D4 PMISSAC
CONSELHO DE PAIS E COMUNITARIOS DE BILHEIRA I 02.610.934/0001-70 117102022
L e s e e e

DATA TENTRARA

11/102022

0.00 o 00 325
VALOR 0O IRETE VALOR DESCONTO DUTRAS DESF aCESN
00 0,00 I 0.00 I 0.00 0.00

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA Al Immﬁﬁo L owrriow

9 - SEM FRETE
T ER G h o T T —
DADOS 1O PRODUTO / SERVICOS
17851 MECALHA ESPORLATAQ CETIM BRONZE | 8306210 0,00 298 17780 000 opo{ aoo| ocof 000] 600
8455 MEDALHA ESPORTIVA LATAO DOURADA 80,00/ 296 145,00 000 ose| meo| 00| 000f 000

Js2st0 gue 0 materal foi recebido O3
Kesto que 0 senigh fol prastado O3

FRGO: {8 /40 ;&QQDL

/ J\J(

Beral e lace e 10k %;a; i

DADOS ADICION A TS

ADGR OE DESPESAS

NFORM AQOES COMPLEMENTAR DS
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
Trib aprox. RS 62,81 Federal, RS 91,17 Estadual
Fonte :IBPT/FECOMERCIO CE 3ESD4%

RESERVADO A0 150D




Z H.M.G.
COMERCIO
DE MIUDEZAS LTDA

Rocobomos dofo) St (a»QmmeM ‘SJ‘am

u-a"

Travessa Offir Azevedo, 23 - centro
Massapa/CE - CEP 62.140.00

Fone: (88) 88 99322-5156 (O

CNP.J.: 05.551.355/0001-92

u-mu.q-l-ﬂ

Centrom(':EP szwggg :_S;' E[ '{8 de O,\Ll{Mb)lDdG &O@

L_Mmassaps

everTT 2T

e Assinalura







ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS

N° 194/2022
‘Nome: M. 6. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
Enderego Contribuinte: | NA IDENTIFICADO. OFFIR AZEVEDO, N2, CENTRO, MASSARE . GE
Documento: 05.551.384/0001.82 £
Inscrigho Contribuinte: (7216 :

Inscrigo Municipal: 431310

mmmmwmmmmmammmomm
Semm:dthmqndoMMpbdohmemudeuqmmnawm.
wﬁw,mnmu.m¢WMummmmuwummmm.
vﬁﬁmnﬁamﬁdrmﬂm»do(a)wmw-)ﬂtmm

1SETORDEAMEGADAGKOEFEGALWO.DAPREFEMHWICPALDEMASSAPE-C&

Validade: 80 Dias
Cidade: MASSAPE - CE

5 - " Departamento de Tributagio &
Data: Segunda-feira 1 de Agosto de 2022 A och




05/10/2022 09:13 2pps.sefaz.ce.gov.brk dftipot

9 055613550001...

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202227140172

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

! L IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

: \Inscricdo Estadual:
060301279

CNP] / CPF:
05551355000192

RAZAO SOCIAL:
H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 05/10/2022 AS 09:13:06
VALIDA ATE 04/12/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

apps.sefaz.ce.gov.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
CNPJ: 05.551,355/0001-92

Ressalvado o direitc de a2 Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receila Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisac judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 208 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambitc da RFB & da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ 2 'd" do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/ww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 07:47:55 do dia 08/08/2022 <hora e data de Brasilia>,

Vélida até 04/02/2023.

Cédigo de controle da certiddo: 3E19.F04A.22B4.ABBE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTIGA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Neme: H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.551.355/0001-92

Certiddo n°: 23456786/2022

Expedigdo: 25/07/2022, as 07:08:42

Validade: 21/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 05.551.355/0001-92, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

Nc caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdc desta certiddo condicicna-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal dc Tribunal Superior do Trabalhc na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Bance Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dades
necessdrios a identificagdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenci&rios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdoc de acordos firmados perante o Ministério Plblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacgdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Diividas = sugestdes: ondtétst.jus. bx
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Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA E ICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  05.551.355/0001-32
Razdo Social:H M G COMERCIC DE MIUDEZAS LTDA
Enderego: TV OFFIR AZEVEDO 23 / CENTRO / MASSAPE / CE / 62140-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:25/09/2022 a 24/10/2022
Certificagdo Namero: 2022092500351452320925

Informacdo obtida em 04/10/2022 10:51:19

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps. crf caixa.gov. acrls A jsf
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DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

A Tarta Sccel de Enengs Elties 5 Glade peba bof 10,438 du 78 de sr¥ de 2002
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